
Assume la presidenza  il  Sindaco Dott. Roberto Antonio Muatalipassi. 
 
Partecipa alla riunione, il  Vice Segretario  dott. Giuseppe Capozzolo. 
 
 
Si da atto che l’Assessore d.ssa Rosa Lampasona partecipa alla seduta in 
videoconferenza. 

 

    

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n° 214     del  20/04/2023 

OGGETTO : CONCESSIONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO A TITOLO GRATUITO, 
PIAZZA VITTORIO VENETO IN OCCASIONE DELLA GIORNATA DELLA SALUTE. 

 

 

 

 

 

ESTENSIONE DELLE  

L’anno duemilaventitre  il giorno  VENTI    del mese di  APRILE alle ore  13,05 nella 

Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, composta 

da: 

Dott.         Roberto Antonio Mutalipassi Sindaco 

D.ssa          Maria Giovanna D’Arienzo        V.Sindaco 

Dott.         Emidio Cianciola Assessore 

Dott.ssa        Rosa Lampasona Assessore 

 
Dott.        
 
Dott.         

Roberto Apicella 
 
Giuseppe Di Filippo 

Assessore 
 
Assessore 

   
   

 
 
Risultano assenti:            /            / – 
 



  

 
 
 
 

Proposta di deliberazione della Giunta comunale 
 
  
Proponente: SINDACO  
 

OGGETTO: CONCESSIONE occupazione suolo pubblico a titolo gratuito, Piazza 
Vittorio Veneto in occasione della Giornata della Salute. 

 
 
VISTA la legge regionale 8 agosto 2016 n. 26 “Costruire il futuro. Nuove politiche 

per i giovani” emanata nel rispetto delle raccomandazioni europee contenute nel 

libro bianco della Commissione Europea e della Carta Europea della partecipazione 

dei giovani alla vita comunale e regionale, nonché della normativa nazionale vigente 

in materia;      

ATTESO CHE il Presidente Forum dei giovani con allegata nota prot.11930 del 

07.04.2023 ha richiesto occupazione suolo pubblico a titolo gratuito, Piazza Vittorio 

Veneto in occasione della Giornata della Salute, convegno previsto in data 

22.04.2023 dalle 10.00 alle 19.00.   

VISTI: 
Il D.Lgs 267/2000; 

Lo Statuto Comunale; 

Acquisiti i pareri tecnici dei Responsabili competenti               

                                                         

                                                    DELIBERA 

LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo. 

1) CONCEDERE  occupazione suolo pubblico a titolo gratuito, in Piazza Vittorio 

Veneto, in occasione della Giornata della Salute al Forum dei Giovani, come da 

richiesta prot.11930 del 07.04.2023; 

2) DEMANDARE a successivi e specifici atti gli adempimenti conseguenti. 

 

 



  

3) DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

del 4° c. dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000.  

Agropoli, _____________ 
 
 

 
                                   Firma del proponente 
                    f.to dott. Roberto Antonio Mutalipassi      

 
 
 
 
 
 
 
PARERE TECNICO : Il responsabile del servizio ________________ 
 
 
- Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EELL, approvato con D.Lgs 18/08/2000, n°267; per quanto 
riguarda la sola regolarità tecnica, esprime parere favorevole.                                                         
Data  
                                                             Il Responsabile 
 
 f.to dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
la Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione è   stato   acquisito il  parere 
favorevole, del Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi 
dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000; 
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati;  
 

DELIBERA 
 

Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta, il cui testo si intende 
qui integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

 
IL   SINDACO  

f.to dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
 
 

L’ ASSESSORE ANZIANO                        IL  Vice SEGRETARIO       
f.to dott.ssa Maria Giovanna D’Arienzo                                  f.to  dott . Giuseppe Capozzolo 
    
 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li  27.04.23 

IL MESSO COMUNALE 
 
                                                                                                      f.to  LERRO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
 
Agropoli, li  27.04.23 
                                                                                           Il V. Segretario  
                                                                              f.to    Dott. Giuseppe Capozzolo 
 
 
 
 


